

# VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA GRAD ŽUPANJA



## Izmjene i dopune Proračuna Grada Županje za 2011. godinu (II)

Županja, 15. prosinca 2011. godine

## **OBRAZLOŽENJE UZ DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2011. GODINU**

Razlozi za druge ovogodišnje Izmjene i dopune proračuna za 2011. godinu jesu usklađivanje pojedinih prihoda, primitaka, rashoda i izdataka sa predviđenim ulaganjima u ovoj godini te izmjene i dopune u skladu sa ostvarenjem proračuna za 2011. godinu.

### **I. SVEUKUPNO PRORAČUN**

Sveukupno proračun Grada po ovim izmjenama i dopunama prihodi i primici iznose 45.092.151 kn, u odnosu na ostvareno u 2010. godini veći su za 42,0 % a u odnosu na I izmjene ostao je na istoj razini.

Rashodi i izdaci iznose 41.874.258 kn i veći su u odnosu na 2010. godinu za 27,4 % a u odnosu na I izmjene za 2011. godinu ostao je na istoj razini.

Povećanje je za 60.551 kn.

Rashodi su manji u odnosu na prihode za ostvareni manjak prihoda iz 2009. i 2010. godine u iznosu od 3.217.893 kn. (str. 6)

## II. PRIHODI I PRIMICI

Prihodi (razred 6) iznose **25.970.150 kn**, veći su u odnosu na plan za **60.550 kn** a u odnosu na 2010. godinu veći su za **3,44 %**. (str. 7)

Prihodi od poreza su manji za **1.282.550 kn**.

Pomoći (skupina 63) veći su za **53.100 kn**. Prihodi od imovine (skupina 64) manji su za **83.000 kn**. Prihodi po posebnim propisima (skupina 65) veći su za **1.413.000 kn** od toga – prihodi od prodaje državnih biljega **100.000 kn**, prihodi po posebnim propisima **940.000 kn** i komunalni doprinosi i naknade **372.000 kn**. (str. 7 i 8)

Razred 7 prihodi od prodaje nefinancijske imovine nije se mijenjao. (str. 8 i 9)

## III. RASHODI I IZDACI

**SVEUKUPNO PRORAČUN** rashodi i izdaci plus manjak prihoda iz 2009. i 2010. godine **3.217.893 kn** iznose **41.874.258 kn**. (str. 6)

Rashodi za zaposlene (račun 31), povećanje **466.500 kn** (Javni radovi produžetak), materijalni rashodi (račun 32) povećanje **877.950 kn**, financijski rashodi (račun 34) povećanje **174.200 kn**, naknade građanima i kućanstvima (račun 37) smanjenje **49.900 kn**, ostali rashodi (račun 38) povećanje **793.700 kn** i rashodi za nabavu nefinancijske imovine (razred 4) smanjenje za **2.191.899 kn**. (str. 9 do 11)

## IV. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Kod računa zaduživanja/financiranja razred 8 nije se mijenjao. (str. 11)

## V. MANJAK PRIHODA

Prenijeti manjak prihoda iz 2009. godine =**2.108.937 kn**.

Manjak prihoda iz 2010. godine =**1.108.956 kn**.

SVEUKUPNO manjak prihoda koji se prenosi u 2011. godinu je **3.217.893 kn**. (str. 12)

## **VI. POSEBNI DIO (str. 13 do 37)**

Što se tiče posebnog dijela vidljivo su iskazane sve promjene po programima i pozicijama, u posebnom dijelu proračuna.

Razdjel 010 Gradsko vijeće, povećanje 4.600 kn, razdjel 015 Gradonačelnik povećanje 1.533.201 kn . (str. 13)

Program B03 1001 Financijske transakcije grada povećanje 180.000 kn a odnosi se na tečajnu razliku otplata prema LB InterFinanz Švicarska. (str. 18)

Program B04 1000 JAVNI RADOVI povećanje 642.400 kn produžetak i povećanje broja zaposlenih u javnim radovima. (str. 18 i 19)

Program D01 1000 Djelatnost gradske uprave povećanje 824.600 kn od toga iznosa preko 500.000 kn odnosi se na ostale rashode isplata po sudskoj presudi. (str. 19)

Razdjel 020 Gradska služba povećanje 774.500 kn. (str. 21)

Glava 20 Obrazovanje povećanje 17.000 kn kamata i naknada po studentskim kreditima. (str. 20 i 21)

Glava 30 Predškolski odgoj povećanje 20.000 kn. (str. 21)

Glava 40 Kultura povećanje 512.900 kn. (str. 22)

Glava 50 ŠPORT povećanje 205.500 kn. (str. 26)

Glava 90 Socijalna skrb povećanje 30.100 kn. (str. 28 do 30)

Razdjel 025 Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje i geodetske poslove smanjenje 2.241.750 kn. (str. 30 do 36)

Glava 20 Komunalna naknada povećanje 232.000 kn. (str. 31)

Glava 30 Komunalna djelatnost, izgradnja komunalne infrastrukture smanjenje 2.498.500 kn. Smanjenje je zbog dinamike izvođenja predviđenih radova ovi iznosi bit će ponovno vraćeni u program iz ostvarenog viška prihoda za 2011. godinu. (str. 32)

## VII. ZAKLJUČAK

Kao što je u uvodu rečeno razlog za ove izmjene i dopune proračuna jest usklađivanje pojedinih prihoda, primitaka, rashoda i izdataka sa predviđenim ulaganjima u ovoj godini te izmjene i dopune u skladu sa ostvarenjem proračuna za 2011. godinu.

Najveći izvorni prihod grada Prihodi od poreza i prireza na dohodak za prvih jedanaest mjeseci 2010. godine iznosili su 11.770.085 kn ova 2011. godina 11.373.343 kn.

S obzirom da ekonomska kriza i dalje traje, određenih poteškoća bi mogli imati sa ostvarenjem izvornih prihoda koji bi bili dostatni za pokriće izvornih rashoda.

U Županji, . prosinca 2011. godine

Upravni odjel za financije  
Josko Mikić, dipl.oec. v.r.

Na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08), članka 30. Statuta Grada Županje (Službeni vjesnik grada br. 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik grada br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Županje na 18. sjednici održanoj 15. prosinca 2011. godine, donosi

## IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA ŽUPANJE

za 2011. godinu

II

### I. OPĆI DIO

#### Članak 1

U Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Županje za 2011. godinu (Službeni vjesnik grada br.2/2011 - u daljem tekstu: Proračun), članak 1. mijenja se i glasi:  
Proračun Grada Županje za 2011. godinu sastoji se od:

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
<b>A.</b>	<b>RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>						
6	PRIHODI POSLOVANJA (Razred 6)	25.105.464	25.909.600	60.550	25.970.150	103,4	100,2
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (Razred 7)	6.411.403	922.000	0	922.000	14,4	100,0
3	RASHODI POSLOVANJA (Razred 3)	26.985.887	28.583.600	2.262.450	30.846.050	114,3	107,9
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE (Razred 4)	4.569.291	11.693.107	-2.191.899	9.501.208	207,9	81,3
	RAZLIKA višak + / manjak -	-38.311	-13.445.107	-10.001	-13.455.108		

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
<b>B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA</b>							
8	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (Razred 8)	240.552	18.200.000	1	18.200.001	7.565,9	100,0
5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (Razred 5)	1.311.197	1.537.000	-10.000	1.527.000	116,5	99,3
	NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	-1.070.645	16.663.000	10.001	16.673.001		
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINA (Višak prihoda, manjak prihoda i rezerviranja)</b>							
9	Vlastiti izvori	-2.108.937	-3.217.893	0	-3.217.893	152,6	100,0
<b>D. UKUPNO PRORAČUN</b>							
1.	UKUPNI PRIHODI, PRIMICI I RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINA	31.757.419	45.031.600	60.551	45.092.151	142,0	100,1
2.	UKUPNI RASHODI, IZDACI I IZDACI IZ RASPOL. SRED. IZ PRETH. GODINA	32.866.375	41.813.707	60.551	41.874.258	127,4	100,1
	RAZLIKA (1-2) višak + / manjak -	-3.217.893	0	0	0		

## Članak 2

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i izdataka i Računu zaduživanja/financiranja za 2011. godinu (Bilanca prihoda i izdataka) utvrđuju se kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>							
6	PRIHODI POSLOVANJA	25.105.464	25.909.600	60.550	25.970.150	103,44	100,23
61	PRIHODI OD POREZA	14.195.492	15.994.750	-1.282.550	14.712.200	103,64	91,98
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	12.850.978	14.518.000	-1.330.000	13.188.000	102,62	90,84
613	POREZI NA IMOVINU	843.911	869.100	47.450	916.550	108,61	105,46
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	500.603	587.650	0	587.650	117,39	100,00
616	OSTALI PRIHODI OD POREZA	0	20.000	0	20.000		100,00
63	POMOĆI iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	2.301.182	766.850	53.100	819.950	35,63	106,92
633	POMOĆI IZ PRORAČUNA	1.798.254	666.850	53.100	719.950	40,04	107,96
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	502.928	100.000	0	100.000	19,88	100,00
64	PRIHODI OD IMOVINE	509.201	702.000	-83.000	619.000	121,56	88,18
641	PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	8.919	20.000	35.000	55.000	616,66	275,00



<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
642	PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	500.282	682.000	-118.000	564.000	112,74	82,70
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	7.821.599	8.121.000	1.413.000	9.534.000	121,89	117,40
651	Upravne i administrativne pristojbe	336.802	356.000	101.000	457.000	135,69	128,37
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	1.740.991	1.085.000	940.000	2.025.000	116,31	186,64
653	Komunalni doprinosi i naknade	5.743.806	6.680.000	372.000	7.052.000	122,78	105,57
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	277.990	325.000	-40.000	285.000	102,52	87,69
662	KAZNE	3.000	0	0	0	0,00	
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	274.990	325.000	-40.000	285.000	103,64	87,69
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	6.411.403	922.000	0	922.000	14,38	100,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	6.184.378	672.000	0	672.000	10,87	100,00
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	6.184.378	672.000	0	672.000	10,87	100,00

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
<b>72</b>	<b>PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE</b>	<b>227.025</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>	<b>110,12</b>	<b>100,00</b>
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	227.025	250.000	0	250.000	110,12	100,00
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0	0	0	0		
<b>3</b>	<b>RASHODI POSLOVANJA</b>	<b>26.985.887</b>	<b>28.583.600</b>	<b>2.262.450</b>	<b>30.846.050</b>	<b>114,30</b>	<b>107,92</b>
<b>31</b>	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	<b>8.913.377</b>	<b>9.671.700</b>	<b>466.500</b>	<b>10.138.200</b>	<b>113,74</b>	<b>104,82</b>
311	Plaće (Bruto)	7.504.690	7.705.000	514.000	8.219.000	109,52	106,67
312	Ostali rashodi za zaposlene	151.863	656.000	-144.000	512.000	337,15	78,05
313	Doprinosi na plaće	1.256.824	1.310.700	96.500	1.407.200	111,96	107,36
<b>32</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>7.537.301</b>	<b>9.344.500</b>	<b>877.950</b>	<b>10.222.450</b>	<b>135,62</b>	<b>109,40</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	189.646	217.000	23.000	240.000	126,55	110,60
322	Rashodi za materijal i energiju	1.408.874	1.435.000	31.500	1.466.500	104,09	102,20
323	Rashodi za usluge	3.896.320	6.591.500	-399.250	6.192.250	158,93	93,94
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0	0	53.000	53.000		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.042.461	1.101.000	1.169.700	2.270.700	111,17	206,24
<b>34</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>1.989.845</b>	<b>3.126.300</b>	<b>174.200</b>	<b>3.300.500</b>	<b>165,87</b>	<b>105,57</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	1.342.029	1.320.800	-19.800	1.301.000	96,94	98,50
343	Ostali financijski rashodi	647.816	1.805.500	194.000	1.999.500	308,65	110,74
<b>35</b>	<b>SUBVENCije</b>	<b>15.469</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>70.000</b>	<b>452,52</b>	<b>100,00</b>

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	15.469	70.000	0	70.000	452,52	100,00
37	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>2.112.325</b>	<b>1.955.850</b>	<b>-49.900</b>	<b>1.905.950</b>	<b>90,23</b>	<b>97,45</b>
372	<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>2.112.325</b>	<b>1.955.850</b>	<b>-49.900</b>	<b>1.905.950</b>	<b>90,23</b>	<b>97,45</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>6.417.570</b>	<b>4.415.250</b>	<b>793.700</b>	<b>5.208.950</b>	<b>81,17</b>	<b>117,98</b>
381	Tekuće donacije	4.144.855	4.103.250	757.700	4.860.950	117,28	118,47
382	Kapitalne donacije	532.239	42.000	0	42.000	7,89	100,00
385	Izvanredni rashodi	161.343	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
386	Kapitalne pomoći	1.579.133	170.000	136.000	306.000	19,38	180,00
4	<b>RASHODI za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>4.569.291</b>	<b>11.693.107</b>	<b>-2.191.899</b>	<b>9.501.208</b>	<b>207,94</b>	<b>81,25</b>
41	<b>imovine</b>	<b>488.969</b>	<b>250.000</b>	<b>-240.000</b>	<b>10.000</b>	<b>2,05</b>	<b>4,00</b>
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	488.969	50.000	-40.000	10.000	2,05	20,00
412	Nematerijalna imovina	0	200.000	-200.000	0	0,00	0,00
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>2.815.763</b>	<b>11.323.107</b>	<b>-2.108.899</b>	<b>9.214.208</b>	<b>327,24</b>	<b>81,38</b>
421	Građevinski objekti	2.635.911	11.054.107	-2.126.499	8.927.608	338,69	80,76
422	Postrojenja i oprema	93.763	124.000	26.500	150.500	160,51	121,37
423	Prijevozna sredstva	0	0	0	0		
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	26.026	30.000	-8.900	21.100	81,07	70,33
426	Nematerijalna proizvedena imovina	60.063	115.000	0	115.000	191,47	100,00

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.264.559	120.000	157.000	277.000	21,90	230,83
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	165.938	0	0	0	0,00	
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	20.000	-13.000	7.000		35,00
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
<b>B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA</b>							
8	<b>PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA</b>	240.552	18.200.000	1	18.200.001	7.565,93	100,00
81	Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	240.552	200.000	0	200.000	83,14	100,00
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	240.552	200.000	0	200.000	83,14	100,00
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici	0	18.000.000	1	18.000.001		100,00
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora	0	18.000.000	1	18.000.001		100,00
5	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	1.311.197	1.537.000	-10.000	1.527.000	116,46	99,35
51	Izdaci za dane zajmove	2.863	50.000	-40.000	10.000	349,28	20,00
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	2.863	0	0	0	0,00	
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	0	50.000	-40.000	10.000		20,00

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>1.308.334</b>	<b>1.487.000</b>	<b>30.000</b>	<b>1.517.000</b>	<b>115,95</b>	<b>102,02</b>
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	630.777	631.000	0	631.000	100,04	100,00
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	658.057	856.000	30.000	886.000	134,64	103,50
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	19.500	0	0	0	0,00	
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>							
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>-2.108.937</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>0</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>152,58</b>	<b>100,00</b>
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>-2.108.937</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>0</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>152,58</b>	<b>100,00</b>
<b>922</b>	<b>Višak/manjak prihoda</b>	<b>-2.108.937</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>0</b>	<b>-3.217.893</b>	<b>152,58</b>	<b>100,00</b>

## II. - POSEBNI DIO PRORAČUNA

### Članak 3

#### Članak 3. mijenja se i glasi

Rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova u Proračunu u ukupnoj svoti od 41.874.258 kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
<b>UKUPNO RASHODI I IZDACI</b>		<b>32.866.375</b>	<b>41.813.707</b>	<b>60.551</b>	<b>41.874.258</b>	<b>127,41</b>	<b>100,14</b>
Razdjel: 010 GRADSKO VIJEĆE ŽUPANJA		993.736	1.109.000	4.600	1.113.600	112,06	100,41
Glava: 10 Gradsko vijeće		625.353	689.000	44.600	733.600	117,31	106,47
Program: A01 Donošenje akata i mjera iz djelokruga Gradskog vijeća		625.353	689.000	44.600	733.600	117,31	106,47
Aktivnost: A01 1000A100001 Predstavničko tijelo - Gradsko vijeće		455.353	519.000	44.600	563.600	123,77	108,59
3	Rashodi poslovanja	455.353	519.000	44.600	563.600	123,77	108,59
32	MATERIJALNI RASHODI	455.353	519.000	44.600	563.600	123,77	108,59
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	455.353	519.000	44.600	563.600	123,77	108,59
Aktivnost: A01 1000A100002 Političke stranke zast. u GV		170.000	170.000	0	170.000	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	170.000	170.000	0	170.000	100,00	100,00
38	Ostali rashodi	170.000	170.000	0	170.000	100,00	100,00
381	Tekuće donacije	170.000	170.000	0	170.000	100,00	100,00
Glava: 20 Mjesna samouprava		0	0	0	0		
Program: A02 1000 Rad mjesne samoup. - Mjesni odbori		0	0	0	0		
Aktivnost: A02 1000 A100001 Djelokrug rada mjesne samouprave		0	0	0	0		
3	Rashodi poslovanja	0	0	0	0		
32	MATERIJALNI RASHODI	0	0	0	0		

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	0	0	0		
Glava: 30 Obrazovanje - Stipendije		368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
Program: A03 1000 Obrazovanje - STIPENDIJE		368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
Tekući projekt: A03 1000 T100001 Stipendije grada		368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
3	Rashodi poslovanja	368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
<b>Razdjel: 015 GRADONAČELNIK</b>		<b>11.032.234</b>	<b>11.793.950</b>	<b>1.533.201</b>	<b>13.327.151</b>	<b>120,80</b>	<b>113,00</b>
Glava: 10 Gradonačelnik		5.694.009	6.055.750	648.601	6.704.351	117,74	110,71
Program: B01 1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga Gradonačelnika		956.308	85.000	20.000	105.000	10,98	123,53
Aktivnost: B01 1000 A100001 Izvršno tijelo - Gradonačelnik		956.308	85.000	20.000	105.000	10,98	123,53
3	Rashodi poslovanja	956.308	85.000	20.000	105.000	10,98	123,53
32	MATERIJALNI RASHODI	956.308	85.000	20.000	105.000	10,98	123,53
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	956.308	85.000	20.000	105.000	10,98	123,53
Program B01 1001 Tekuće donacije, udrugama ustanovama, građanima i ostalo		373.067	522.000	18.000	540.000	144,75	103,45
Aktivnost: B01 1001 A100001 Naknade građanima i kućanstvima kroz udruge		36.250	100.000	-40.000	60.000	165,52	60,00
3	Rashodi poslovanja	36.250	100.000	-40.000	60.000	165,52	60,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	36.250	100.000	-40.000	60.000	165,52	60,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	36.250	100.000	-40.000	60.000	165,52	60,00
Aktivnost: B01 1001 A100002 Tekuće donac. vjerskim zajednicama		132.465	180.000	-60.000	120.000	90,59	66,67
3	Rashodi poslovanja	132.465	180.000	-60.000	120.000	90,59	66,67
38	Ostali rashodi	132.465	180.000	-60.000	120.000	90,59	66,67

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
381	Tekuće donacije	132.465	180.000	-60.000	120.000	90,59	66,67
38	Ostali rashodi	0	0	0	0		
381	Tekuće donacije	0	0	0	0		
Aktivnost: B01 1001 A100004 Tekuće donacije gradske udruge		144.368	152.000	38.000	190.000	131,61	125,00
3	Rashodi poslovanja	144.368	152.000	38.000	190.000	131,61	125,00
38	Ostali rashodi	144.368	152.000	38.000	190.000	131,61	125,00
381	Tekuće donacije	144.368	152.000	38.000	190.000	131,61	125,00
Aktivnost: B01 1001 A100005 Tekuće donacije - ostalo (ustanove, udru (ustanove, udruge i dr)		59.984	75.000	80.000	155.000	258,40	206,67
3	Rashodi poslovanja	59.984	75.000	80.000	155.000	258,40	206,67
38	Ostali rashodi	59.984	75.000	80.000	155.000	258,40	206,67
381	Tekuće donacije	59.984	75.000	80.000	155.000	258,40	206,67
Aktivnost: B01 1001 A100006 Tekuće donacije AMK Županja		0	5.000	0	5.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	0	5.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	5.000	0	5.000		100,00
381	Tekuće donacije	0	5.000	0	5.000		100,00
Aktivnost: B01 1001 A100007 Tek. donacije Držav. arhiv u Osijeku		0	10.000	0	10.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	10.000	0	10.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	10.000	0	10.000		100,00
381	Tekuće donacije	0	10.000	0	10.000		100,00
Program B01 1002 Obilj. Dan državnosti i Dan grada		175.110	175.000	75.000	250.000	142,77	142,86
Aktivnost: B01 1002 A100001 Obilj. Dan državnosti i Dan grada		175.110	175.000	75.000	250.000	142,77	142,86
3	Rashodi poslovanja	175.110	175.000	75.000	250.000	142,77	142,86
38	Ostali rashodi	175.110	175.000	75.000	250.000	142,77	142,86
Projekt: Izgradnja spomenika za pog. u Domovinskom ratu		17.387	0	0	0	0,00	
3	Rashodi poslovanja	17.387	0	0	0	0,00	
38	Ostali rashodi	17.387	0	0	0	0,00	
382	Kapitalne donacije	17.387	0	0	0	0,00	



<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
Program B01 1004	Tekuća zaliha proračuna	79.271	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
Aktivnost: B01 1004 A100001	Tekuća zaliha proračuna	79.271	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	79.271	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	79.271	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
385	Izvanredni rashodi	79.271	100.000	-100.000	0	0,00	0,00
Program: B01 1005	Zapošljavanje - VJEŽBENICI	152.750	152.750	-100.000	52.750	34,53	34,53
Aktivnost: B01 1005 A100001	Sufinanciranje plaća vježbenika	152.750	152.750	-100.000	52.750	34,53	34,53
3	Rashodi poslovanja	152.750	152.750	-100.000	52.750	34,53	34,53
38	Ostali rashodi	152.750	152.750	-100.000	52.750	34,53	34,53
Program: B02	Gospodarenje gradskim nekretninama	488.969	50.000	-39.999	10.001	2,05	20,00
Kapitalni projekt: B02 1000 K100001	Naknada i otkup građevinsko zemljište	488.969	50.000	-40.000	10.000	2,05	20,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	488.969	50.000	-40.000	10.000	2,05	20,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	488.969	50.000	-40.000	10.000	2,05	20,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	488.969	50.000	-40.000	10.000	2,05	20,00
Kapitalni projekt: B02 1000 K100002	Naknada i otkup poljoprivredno zemljište	0	0	0	0		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0	0	0		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0	0	0	0		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	0	0	0	0		
Kapitalni projekt: B02 1000 K100003	Poslovna građevina u Zagrebačkoj ulici u Županji	0	0	1	1		

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0	1	1		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	1	1		
421	Građevinski objekti	0	0	1	1		
<b>Program: B03 1000 Financijsko restrukturiranje grada</b>		<b>2.454.397</b>	<b>2.604.800</b>	<b>-6.800</b>	<b>2.598.000</b>	<b>105,85</b>	<b>99,74</b>
<b>Aktivnost B03 1000 A100001 Otplata kredita HBOR</b>		<b>839.714</b>	<b>798.800</b>	<b>7.200</b>	<b>806.000</b>	<b>95,99</b>	<b>100,90</b>
3	Rashodi poslovanja	208.937	167.800	7.200	175.000	83,76	104,29
34	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>208.937</b>	<b>167.800</b>	<b>7.200</b>	<b>175.000</b>	<b>83,76</b>	<b>104,29</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	208.937	167.800	7.200	175.000	83,76	104,29
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	630.777	631.000	0	631.000	100,04	100,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	630.777	631.000	0	631.000	100,04	100,00
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	631.000	0	631.000	100,04	100,00
<b>Aktivnost B03 1000 A100002 Otplata dugoročni kredit HPB</b>		<b>1.595.183</b>	<b>1.806.000</b>	<b>-14.000</b>	<b>1.792.000</b>	<b>112,34</b>	<b>99,22</b>
3	Rashodi poslovanja	937.126	950.000	-44.000	906.000	96,68	95,37
34	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>937.126</b>	<b>950.000</b>	<b>-44.000</b>	<b>906.000</b>	<b>96,68</b>	<b>95,37</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	937.126	950.000	-44.000	906.000	96,68	95,37
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	658.057	856.000	30.000	886.000	134,64	103,50
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	658.057	856.000	30.000	886.000	134,64	103,50

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	658.057	856.000	30.000	886.000	134,64	103,50
Aktivnost Otkup osniv.uloga u trg. društvima		19.500	0	0	0	0,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	19.500	0	0	0	0,00	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	19.500	0	0	0	0,00	
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	19.500	0	0	0	0,00	
Program B03 1001 Financijske transakcije grada		433.739	1.650.000	140.000	1.790.000	412,69	108,48
Aktivnost B03 1001 A100002 Gradska jamstva - jamčevna zaliha		0	50.000	-40.000	10.000	20,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0	50.000	-40.000	10.000	20,00	
51	Izdaci za dane zajmове	0	50.000	-40.000	10.000	20,00	
514	Izdaci za dane zajmове trgovačkim društvima u javnom sektoru	0	50.000	-40.000	10.000	20,00	
Aktivnost B03 1001 A100003 Otkup potraživanja od LB InterFinanz		433.739	1.600.000	180.000	1.780.000	410,39	111,25
3	Rashodi poslovanja	433.739	1.600.000	180.000	1.780.000	410,39	111,25
34	FINANCIJSKI RASHODI	433.739	1.600.000	180.000	1.780.000	410,39	111,25
343	Ostali financijski rashodi	433.739	1.600.000	180.000	1.780.000	410,39	111,25
Program: B04 1000 JAVNI RADOVI		563.011	716.200	642.400	1.358.600	241,31	189,70
Aktivnost B04 1000 A100001 Javni radovi		563.011	716.200	642.400	1.358.600	241,31	189,70
3	Rashodi poslovanja	563.011	716.200	642.400	1.358.600	241,31	189,70
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	552.868	696.200	628.900	1.325.100	239,68	190,33
311	Plaće (Bruto)	471.731	594.000	540.000	1.134.000	240,39	190,91
313	Doprinosi na plaće	81.137	102.200	88.900	191.100	235,53	186,99
32	MATERIJALNI RASHODI	10.143	20.000	13.500	33.500	330,28	167,50

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
321	Naknade troškova zaposlenima	0	0	0	0		
322	Rashodi za materijal i energiju	10.143	20.000	13.500	33.500	330,28	167,50
<b>GLAVA: 20 STANOBIRO d.o.o. ŽUPANJA</b>		<b>541.400</b>	<b>429.000</b>	<b>60.000</b>	<b>489.000</b>	<b>90,32</b>	<b>113,99</b>
Program: C01 1000 Održavanje stambenih zgrada		541.400	429.000	60.000	489.000	90,32	113,99
Aktivnost: C01 1000 A100001 Tek. donacije financ. dijela troškova		321.400	309.000	0	309.000	96,14	100,00
3	Rashodi poslovanja	321.400	309.000	0	309.000	96,14	100,00
38	Ostali rashodi	321.400	309.000	0	309.000	96,14	100,00
381	Tekuće donacije	321.400	309.000	0	309.000	96,14	100,00
Aktivnost: C01 1000 A100002 Održavanje opreme i zgrade kina Mladost		120.000	120.000	0	120.000	100,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	120.000	120.000	0	120.000	100,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	120.000	120.000	0	120.000	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	120.000	120.000	0	120.000	100,00	100,00
Kapitalni projekt: C01 1000 K100001 Uređenje kina Mladost		100.000	0	60.000	60.000	60,00	
3	Rashodi poslovanja	100.000	0	60.000	60.000	60,00	
38	Ostali rashodi	100.000	0	60.000	60.000	60,00	
386	Kapitalne pomoći	100.000	0	60.000	60.000	60,00	
<b>GLAVA: 30 GRADSKA UPRAVA</b>		<b>4.796.825</b>	<b>5.309.200</b>	<b>824.600</b>	<b>6.133.800</b>	<b>127,87</b>	<b>115,53</b>
Program: D01 1000 Djelatnost gradske uprave		4.796.825	5.309.200	824.600	6.133.800	127,87	115,53
Aktivnost: D01 1000 A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje		4.640.948	4.918.200	684.100	5.602.300	120,71	113,91
3	Rashodi poslovanja	4.640.948	4.918.200	684.100	5.602.300	120,71	113,91
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.247.062	3.704.200	-127.400	3.576.800	110,15	96,56
311	Plaće (Bruto)	2.703.602	2.740.000	-26.000	2.714.000	100,38	99,05
312	Ostali rashodi za zaposlene	95.052	509.000	-109.000	400.000	420,82	78,59
313	Doprinosi na plaće	448.408	455.200	7.600	462.800	103,21	101,67
32	MATERIJALNI RASHODI	1.107.629	1.015.000	797.500	1.812.500	163,64	178,57
321	Naknade troškova zaposlenima	124.886	142.000	21.500	163.500	130,92	115,14
322	Rashodi za materijal i energiju	234.781	252.000	16.000	268.000	114,15	106,35

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
323	Rashodi za usluge	427.952	347.500	110.000	457.500	106,90	131,65
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0	0	53.000	53.000		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	320.010	273.500	597.000	870.500	272,02	318,28
34	FINANCIJSKI RASHODI	204.185	199.000	14.000	213.000	104,32	107,04
343	Ostali financijski rashodi	204.185	199.000	14.000	213.000	104,32	107,04
38	Ostali rashodi	82.072	0	0	0	0,00	
385	Izvanredni rashodi	82.072	0	0	0	0,00	
Aktivnost:D01 1000 A100002 Održavanje zgrada, sl.auta i opreme		136.842	139.000	90.500	229.500	167,71	165,11
3	Rashodi poslovanja	136.842	119.000	103.500	222.500	162,60	186,97
32	MATERIJALNI RASHODI	136.842	119.000	103.500	222.500	162,60	186,97
323	Rashodi za usluge	98.227	75.000	106.000	181.000	184,27	241,33
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.615	44.000	-2.500	41.500	107,47	94,32
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	20.000	-13.000	7.000		35,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	20.000	-13.000	7.000		35,00
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	20.000	-13.000	7.000		35,00
Tekući projekt D01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine		19.035	252.000	50.000	302.000	1.586,55	119,84
3	Rashodi poslovanja	0	170.000	0	170.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	170.000	0	170.000		100,00
386	Kapitalne pomoći	0	170.000	0	170.000		100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	19.035	82.000	50.000	132.000	693,46	160,98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.035	82.000	50.000	132.000	693,46	160,98
422	Postrojenja i oprema	19.035	82.000	50.000	132.000	693,46	160,98
423	Prijevozna sredstva	0	0	0	0		

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
RAZDJEL 020 GRADSKA SLUŽBA		11.647.499	10.512.650	774.500	11.287.150	96,91	107,37
GLAVA 20 OBRAZOVANJE		166.609	163.000	17.000	180.000	108,04	110,43
Program: E01 1000 Obrazovanje		166.609	163.000	17.000	180.000	108,04	110,43
Aktivnost: E01 1000 A100003 Studentski i učenički krediti		166.609	163.000	17.000	180.000	108,04	110,43
3	Rashodi poslovanja	163.746	163.000	17.000	180.000	109,93	110,43
34	FINANCIJSKI RASHODI	163.746	163.000	17.000	180.000	109,93	110,43
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	163.746	163.000	17.000	180.000	109,93	110,43
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.863	0	0	0	0,00	
51	Izdaci za dane zajmova	2.863	0	0	0	0,00	
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	2.863	0	0	0	0,00	
GLAVA 30 PREDŠKOLSKI ODGOJ		4.340.622	3.841.600	20.000	3.861.600	88,96	100,52
Prorač. korisnik DV MASLAČAK ŽUPANJA		4.340.622	3.841.600	20.000	3.861.600	88,96	100,52
Program E01 1001 Predškolsko obrazovanje		4.340.622	3.841.600	20.000	3.861.600	88,96	100,52
Aktivnost: E01 1001 A100001 Odgojno i administrativno tehničko osoblje		3.707.446	3.781.600	-30.000	3.751.600	101,19	99,21
3	Rashodi poslovanja	3.707.446	3.781.600	-30.000	3.751.600	101,19	99,21
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.707.446	3.781.600	-30.000	3.751.600	101,19	99,21
311	Plaće (Bruto)	3.124.725	3.125.000	0	3.125.000	100,01	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	46.711	120.000	-30.000	90.000	192,67	75,00
313	Doprinosi na plaće	536.010	536.600	0	536.600	100,11	100,00
Aktivnost E01 1001 A100002 Program predškole		0	60.000	50.000	110.000		183,33
3	Rashodi poslovanja	0	60.000	50.000	110.000		183,33
32	MATERIJALNI RASHODI	0	60.000	50.000	110.000		183,33
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	60.000	50.000	110.000		183,33
Kapitalni projekt Rekonstr. i dograd. zgrade vrtića		633.176	0	0	0	0,00	

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
3	Rashodi poslovanja	467.238	0	0	0	0,00	
38	Ostali rashodi	467.238	0	0	0	0,00	
382	Kapitalne donacije	467.238	0	0	0	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	165.938	0	0	0	0,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	165.938	0	0	0	0,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	165.938	0	0	0	0,00	
<b>GLAVA 40 KULTURA</b>		<b>3.150.834</b>	<b>3.232.200</b>	<b>512.900</b>	<b>3.745.100</b>	<b>118,86</b>	<b>115,87</b>
Prorač. korisnik 00010 Gradska knjižnica		1.082.531	1.157.000	-26.100	1.130.900	104,47	97,74
Program: F01 1000 Djelatnost knjižnice		1.082.531	1.157.000	-26.100	1.130.900	104,47	97,74
Aktivnost: F01 1000 A100001 Administrativno tehničko osoblje		1.014.752	1.077.000	600	1.077.600	106,19	100,06
3	Rashodi poslovanja	1.014.752	1.077.000	600	1.077.600	106,19	100,06
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	837.757	904.000	-5.000	899.000	107,31	99,45
311	Plaće (Bruto)	721.488	756.000	0	756.000	104,78	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	8.100	15.000	-5.000	10.000	123,46	66,67
313	Doprinosi na plaće	108.169	133.000	0	133.000	122,96	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	174.103	169.500	5.600	175.100	100,57	103,30
321	Naknade troškova zaposlenima	41.339	44.000	0	44.000	106,44	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	50.046	45.000	0	45.000	89,92	100,00
323	Rashodi za usluge	69.546	68.000	5.000	73.000	104,97	107,35
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.172	12.500	600	13.100	99,45	104,80
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.892	3.500	0	3.500	121,02	100,00
343	Ostali financijski rashodi	2.892	3.500	0	3.500	121,02	100,00
Tekući projekt F01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine		13.845	10.000	-4.500	5.500	39,73	55,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.845	10.000	-4.500	5.500	39,73	55,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.845	10.000	-4.500	5.500	39,73	55,00
422	Postrojenja i oprema	13.845	10.000	-4.500	5.500	39,73	55,00
Tekući projekt F01 1000 T100002 Nabava knjiga		26.026	30.000	-8.900	21.100	81,07	70,33
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.026	30.000	-8.900	21.100	81,07	70,33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.026	30.000	-8.900	21.100	81,07	70,33
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	26.026	30.000	-8.900	21.100	81,07	70,33
Tekući projekt F01 1000 T100003 Mjesec hrvatske knjige		15.837	30.000	-15.000	15.000	94,71	50,00
3	Rashodi poslovanja	15.837	30.000	-15.000	15.000	94,71	50,00
38	Ostali rashodi	15.837	30.000	-15.000	15.000	94,71	50,00
381	Tekuće donacije	15.837	30.000	-15.000	15.000	94,71	50,00
Tekući projekt F01 1000 T100004 Malo šokačko sijelo		7.324	5.000	500	5.500	75,10	110,00
3	Rashodi poslovanja	7.324	5.000	500	5.500	75,10	110,00
38	Ostali rashodi	7.324	5.000	500	5.500	75,10	110,00
381	Tekuće donacije	7.324	5.000	500	5.500	75,10	110,00
Tekući projekt F01 1000 T100005 Obiljež. Dana grada		4.747	5.000	1.200	6.200	130,61	124,00
3	Rashodi poslovanja	4.747	5.000	1.200	6.200	130,61	124,00
38	Ostali rashodi	4.747	5.000	1.200	6.200	130,61	124,00
381	Tekuće donacije	4.747	5.000	1.200	6.200	130,61	124,00
Prorač. korisnik 00020 ZM S.Gruber Županja		701.706	833.700	24.000	857.700	122,23	102,88
Program: F01 1001 Djelatnost muzeja		701.706	833.700	24.000	857.700	122,23	102,88
Aktivnost: F01 1001 A100001 Administrativno tehničko osoblje		690.352	783.700	23.000	806.700	116,85	102,93
3	Rashodi poslovanja	690.352	783.700	23.000	806.700	116,85	102,93
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	568.244	585.700	0	585.700	103,07	100,00
311	Plaće (Bruto)	483.144	490.000	0	490.000	101,42	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	2.000	12.000	0	12.000	600,00	100,00



Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
313	Doprinosi na plaće	83.100	83.700	0	83.700	100,72	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	115.108	195.000	23.000	218.000	189,39	111,79
321	Naknade troškova zaposlenima	23.421	31.000	1.500	32.500	138,76	104,84
322	Rashodi za materijal i energiju	39.846	68.000	2.000	70.000	175,68	102,94
323	Rashodi za usluge	39.017	72.000	19.500	91.500	234,51	127,08
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.824	24.000	0	24.000	187,15	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	7.000	3.000	0	3.000	42,86	100,00
343	Ostali financijski rashodi	7.000	3.000	0	3.000	42,86	100,00
Tekući projekt F01 1001 T100001 Nabava dugotrajne imovine		11.354	10.000	-9.000	1.000	8,81	10,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.354	10.000	-9.000	1.000	8,81	10,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.354	10.000	-9.000	1.000	8,81	10,00
422	Postrojenja i oprema	11.354	10.000	-9.000	1.000	8,81	10,00
Tekući projekt F01 1001 T100003 Izložbena djelatnost		0	8.000	0	8.000		100,00
Izložba "Uspomene s putovanja"		0	8.000	0	8.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	8.000	0	8.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	8.000	0	8.000		100,00
381	Tekuće donacije	0	8.000	0	8.000		100,00
Tekući projekt F01 1001 T100005 Izdavačka djelatnost		0	27.000	10.000	37.000		137,04
Katalog "Vodič kroz stalni postav"		0	27.000	0	27.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	27.000	0	27.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	27.000	0	27.000		100,00
381	Tekuće donacije	0	27.000	0	27.000		100,00
Monografija Ivan Herman		0	0	10.000	10.000		
3	Rashodi poslovanja	0	0	10.000	10.000		
38	Ostali rashodi	0	0	10.000	10.000		
381	Tekuće donacije	0	0	10.000	10.000		
Tekući projekt F01 1001 T100007 Kulturne manifestacije		0	5.000	0	5.000		100,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
Šaranje tikvica na Šokačkom stanu		0	5.000	0	5.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	0	5.000		100,00
38	Ostali rashodi	0	5.000	0	5.000		100,00
381	Tekuće donacije	0	5.000	0	5.000		100,00
Prorač. korisnik 00030 Turistička zajednica grada		124.830	129.500	10.000	139.500	111,75	107,72
Program: F01 1006 Turistička zajednica grada		124.830	129.500	10.000	139.500	111,75	107,72
Aktivnost: F01 1006 A100001 Administrativno tehničko osoblje		84.800	89.500	0	89.500	105,54	100,00
3	Rashodi poslovanja	84.800	89.500	0	89.500	105,54	100,00
38	Ostali rashodi	84.800	89.500	0	89.500	105,54	100,00
381	Tekuće donacije	84.800	89.500	0	89.500	105,54	100,00
Tekući projekt F01 1006 T100001 Sufin. programa TZ-a		40.030	40.000	10.000	50.000	124,91	125,00
3	Rashodi poslovanja	40.030	40.000	10.000	50.000	124,91	125,00
38	Ostali rashodi	40.030	40.000	10.000	50.000	124,91	125,00
381	Tekuće donacije	40.030	40.000	10.000	50.000	124,91	125,00
Program F01 1007 Udruge u kulturi		259.058	300.000	80.000	380.000	146,69	126,67
Aktivnost: F01 1007 A100001 Djelatnost udruga		259.058	300.000	80.000	380.000	146,69	126,67
3	Rashodi poslovanja	259.058	300.000	80.000	380.000	146,69	126,67
38	Ostali rashodi	259.058	300.000	80.000	380.000	146,69	126,67
381	Tekuće donacije	259.058	300.000	80.000	380.000	146,69	126,67
Program F01 1008 Kulturne manifestacije grada		705.944	650.000	340.000	990.000	140,24	152,31
Aktivnost: F01 1008 A100001 Kulturne manifestacije grada		705.944	650.000	340.000	990.000	140,24	152,31
3	Rashodi poslovanja	705.944	650.000	340.000	990.000	140,24	152,31
38	Ostali rashodi	705.944	650.000	340.000	990.000	140,24	152,31
381	Tekuće donacije	705.944	650.000	340.000	990.000	140,24	152,31
Program F01 1009 Kultura ostalo		276.765	162.000	85.000	247.000	89,25	152,47
Aktivnost: F01 1009 A100001 Kultura ostalo		276.765	162.000	85.000	247.000	89,25	152,47
3	Rashodi poslovanja	276.765	162.000	85.000	247.000	89,25	152,47
38	Ostali rashodi	276.765	162.000	85.000	247.000	89,25	152,47

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
381	Tekuće donacije	276.765	162.000	85.000	247.000	89,25	152,47
<b>GLAVA 50 ŠPORT</b>		<b>1.336.287</b>	<b>900.000</b>	<b>205.500</b>	<b>1.105.500</b>	<b>82,73</b>	<b>122,83</b>
Proračunski korisnik 00090 ŠPORTSKE UDRUGE		1.336.287	900.000	205.500	1.105.500	82,73	122,83
Program G01 1000 Športske aktivnosti i rekreacija		1.336.287	900.000	205.500	1.105.500	82,73	122,83
Aktivnost: G01 1000 A100001 Osnovna djelatnost športskih udruga		1.007.610	900.000	150.000	1.050.000	104,21	116,67
3	Rashodi poslovanja	1.007.610	900.000	150.000	1.050.000	104,21	116,67
38	Ostali rashodi	1.007.610	900.000	150.000	1.050.000	104,21	116,67
381	Tekuće donacije	1.007.610	900.000	150.000	1.050.000	104,21	116,67
<b>Kapitalni projekt uređenje tenis igrališta</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000	0	0	0	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	0	0	0,00	
421	Građevinski objekti	100.000	0	0	0	0,00	
<b>Kapitalni projekt Uređenje stadiona NK Graničar</b>		<b>228.677</b>	<b>0</b>	<b>55.500</b>	<b>55.500</b>	<b>24,27</b>	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	228.677	0	55.500	55.500	24,27	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	228.677	0	55.500	55.500	24,27	
421	Građevinski objekti	228.677	0	55.500	55.500	24,27	
<b>GLAVA 60 INFORMIRANJE</b>		<b>138.000</b>	<b>143.000</b>	<b>20.000</b>	<b>163.000</b>	<b>118,12</b>	<b>113,99</b>
Program H01 1000 Informiranje		138.000	143.000	20.000	163.000	118,12	113,99
Aktivnost H01 1000 A100001 Hrvatski radio Županja		78.000	88.000	20.000	108.000	138,46	122,73
3	Rashodi poslovanja	78.000	88.000	20.000	108.000	138,46	122,73
38	Ostali rashodi	78.000	88.000	20.000	108.000	138,46	122,73
381	Tekuće donacije	78.000	88.000	20.000	108.000	138,46	122,73
Aktivnost H01 1000 A100002 Vinkovačka televizija		60.000	55.000	0	55.000	91,67	100,00
3	Rashodi poslovanja	60.000	55.000	0	55.000	91,67	100,00
38	Ostali rashodi	60.000	55.000	0	55.000	91,67	100,00
381	Tekuće donacije	60.000	55.000	0	55.000	91,67	100,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
<b>GLAVA 70 JAVNI RED I SIGURNOST</b>		<b>403.777</b>	<b>442.000</b>	<b>43.000</b>	<b>485.000</b>	<b>120,12</b>	<b>109,73</b>
Prorač. korisnik 00010 DVD Županja		398.777	392.000	0	392.000	98,30	100,00
Program I01 1000 Zaštita od požara		398.777	392.000	0	392.000	98,30	100,00
Aktivnost: I01 1000 A100001 Osnovna djelatnost DVD Županja		351.163	350.000	0	350.000	99,67	100,00
3	Rashodi poslovanja	351.163	350.000	0	350.000	99,67	100,00
38	Ostali rashodi	351.163	350.000	0	350.000	99,67	100,00
381	Tekuće donacije	351.163	350.000	0	350.000	99,67	100,00
Tekući projekt I01 1000 T100001 Nabava dugotr. imovine		37.614	42.000	0	42.000	111,66	100,00
3	Rashodi poslovanja	37.614	42.000	0	42.000	111,66	100,00
38	Ostali rashodi	37.614	42.000	0	42.000	111,66	100,00
382	Kapitalne donacije	37.614	42.000	0	42.000	111,66	100,00
Kapitalni projekt Uređenje zgrade vatrogasnog doma		10.000	0	0	0	0,00	
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	0	0	0,00	
38	Ostali rashodi	10.000	0	0	0	0,00	
Program I01 1001 Zaštita i spašavanje		5.000	50.000	43.000	93.000	1.860,00	186,00
Aktivnost: I01 1001 A100001 Org. i razvoj sust. zaštite i spašava		5.000	50.000	43.000	93.000	1.860,00	186,00
3	Rashodi poslovanja	5.000	50.000	43.000	93.000	1.860,00	186,00
38	Ostali rashodi	5.000	50.000	43.000	93.000	1.860,00	186,00
381	Tekuće donacije	5.000	50.000	43.000	93.000	1.860,00	186,00
<b>GLAVA 80 ZDRAVSTVO</b>		<b>311.178</b>	<b>245.000</b>	<b>-74.000</b>	<b>171.000</b>	<b>54,95</b>	<b>69,80</b>
Program J01 1000 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva		311.178	245.000	-74.000	171.000	54,95	69,80
Aktivnost J01 1000 A100001 Poslovi deratizacije i dezinfekcije		257.481	200.000	-74.000	126.000	48,94	63,00
3	Rashodi poslovanja	257.481	200.000	-74.000	126.000	48,94	63,00
32	MATERIJALNI RASHODI	257.481	200.000	-74.000	126.000	48,94	63,00
323	Rashodi za usluge	257.481	200.000	-74.000	126.000	48,94	63,00
Aktivnost J01 1000 A100001 Ostale veterin. usluge		53.697	45.000	0	45.000	83,80	100,00
3	Rashodi poslovanja	53.697	45.000	0	45.000	83,80	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	53.697	45.000	0	45.000	83,80	100,00

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
323	Rashodi za usluge	53.697	45.000	0	45.000	83,80	100,00
<b>GLAVA 90 SOCIJALNA SKRB</b>		<b>1.800.192</b>	<b>1.545.850</b>	<b>30.100</b>	<b>1.575.950</b>	<b>87,54</b>	<b>101,95</b>
Program K01 1000 Ustanove i udruge socij.skrbi		112.500	130.000	0	130.000	115,56	100,00
Aktivnost K01 1000 A100001 HDCK, Gradska organizacija Županja		112.500	130.000	0	130.000	115,56	100,00
3	Rashodi poslovanja	112.500	130.000	0	130.000	115,56	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000	20.000	0	20.000	100,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000	20.000	0	20.000	100,00	100,00
38	Ostali rashodi	92.500	110.000	0	110.000	118,92	100,00
381	Tekuće donacije	92.500	110.000	0	110.000	118,92	100,00
Program K01 1001 Program socijalne skrbi		1.687.692	1.415.850	30.100	1.445.950	85,68	102,13
Aktivnost K01 1001 A100001 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja		428.269	441.000	20.000	461.000	107,64	104,54
3	Rashodi poslovanja	428.269	441.000	20.000	461.000	107,64	104,54
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	428.269	441.000	20.000	461.000	107,64	104,54
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	428.269	441.000	20.000	461.000	107,64	104,54
Aktivnost K01 1001 A100002 Pomoć u prehrani		211.110	213.000	7.000	220.000	104,21	103,29
3	Rashodi poslovanja	211.110	213.000	7.000	220.000	104,21	103,29
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	211.110	213.000	7.000	220.000	104,21	103,29
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	211.110	213.000	7.000	220.000	104,21	103,29
Aktivnost K01 1001 A100003 Jednokratne novčane pomoći		308.318	250.000	50.000	300.000	97,30	120,00
3	Rashodi poslovanja	308.318	250.000	50.000	300.000	97,30	120,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	308.318	250.000	50.000	300.000	97,30	120,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	308.318	250.000	50.000	300.000	97,30	120,00

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
<b>Aktivnost K01 1001 A100004 Pomoć za podmir.trošk.</b>							
<b>smještaja u predšk.ustanovu</b>		<b>46.600</b>	<b>50.000</b>	<b>-15.000</b>	<b>35.000</b>	<b>75,11</b>	<b>70,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>46.600</b>	<b>50.000</b>	<b>-15.000</b>	<b>35.000</b>	<b>75,11</b>	<b>70,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>46.600</b>	<b>50.000</b>	<b>-15.000</b>	<b>35.000</b>	<b>75,11</b>	<b>70,00</b>
<b>372</b>	<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>46.600</b>	<b>50.000</b>	<b>-15.000</b>	<b>35.000</b>	<b>75,11</b>	<b>70,00</b>
<b>Aktivnost K01 1001 A100005 Subvencioniranje prijevoza</b>							
<b>učenika</b>		<b>337.150</b>	<b>120.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>90.000</b>	<b>26,69</b>	<b>75,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>337.150</b>	<b>120.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>90.000</b>	<b>26,69</b>	<b>75,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>337.150</b>	<b>120.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>90.000</b>	<b>26,69</b>	<b>75,00</b>
<b>372</b>	<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>337.150</b>	<b>120.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>90.000</b>	<b>26,69</b>	<b>75,00</b>
<b>Aktivnost K01 1001 A100006 Pomoć za pogrebne troškove</b>							
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>30.545</b>	<b>15.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>5.000</b>	<b>16,37</b>	<b>33,33</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>30.545</b>	<b>15.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>5.000</b>	<b>16,37</b>	<b>33,33</b>
<b>372</b>	<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>30.545</b>	<b>15.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>5.000</b>	<b>16,37</b>	<b>33,33</b>
<b>Aktivnost K01 1001 A100007 Pomoć za nabavu ogrijeva</b>							
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>214.700</b>	<b>211.850</b>	<b>-1.900</b>	<b>209.950</b>	<b>97,79</b>	<b>99,10</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>214.700</b>	<b>211.850</b>	<b>-1.900</b>	<b>209.950</b>	<b>97,79</b>	<b>99,10</b>
<b>372</b>	<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>214.700</b>	<b>211.850</b>	<b>-1.900</b>	<b>209.950</b>	<b>97,79</b>	<b>99,10</b>
<b>Aktivnost K01 1001 A100008 Porodiljne naknade</b>							
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>96.000</b>	<b>100.000</b>	<b>5.000</b>	<b>105.000</b>	<b>109,38</b>	<b>105,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>96.000</b>	<b>100.000</b>	<b>5.000</b>	<b>105.000</b>	<b>109,38</b>	<b>105,00</b>

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA PRIHODA / IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	96.000	100.000	5.000	105.000	109,38	105,00
Aktivnost K01 1001 A100009	Kombi prijevoz CSS Županja	15.000	15.000	5.000	20.000	133,33	133,33
3	Rashodi poslovanja	15.000	15.000	5.000	20.000	133,33	133,33
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000	15.000	5.000	20.000	133,33	133,33
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000	15.000	5.000	20.000	133,33	133,33
<b>RAZDJEL 025 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE</b>		<b>8.969.941</b>	<b>18.181.107</b>	<b>-2.241.750</b>	<b>15.939.357</b>	<b>177,70</b>	<b>87,67</b>
<b>GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE</b>		<b>315.633</b>	<b>594.000</b>	<b>-145.250</b>	<b>448.750</b>	<b>142,17</b>	<b>75,55</b>
Program: L01 1000 Redovne aktivnosti		<b>249.291</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>	<b>85.000</b>	<b>34,10</b>	<b>100,00</b>
Aktivnost L01 1000 A100001	Tekući rashodi poslovanja	249.291	85.000	0	85.000	34,10	100,00
3	Rashodi poslovanja	249.291	85.000	0	85.000	34,10	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	249.291	85.000	0	85.000	34,10	100,00
323	Rashodi za usluge	3.112	5.000	0	5.000	160,67	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	246.179	80.000	0	80.000	32,50	100,00
Program M01 1000 Sred. od zakupa polj. zemljišta		<b>66.342</b>	<b>337.000</b>	<b>-145.250</b>	<b>191.750</b>	<b>289,03</b>	<b>56,90</b>
Aktivnost M01 1000 A100001	Analiza tla	0	3.000	0	3.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000		100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	0	3.000	0	3.000		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000		100,00
Aktivnost M01 1000 A100002	Održavanje poljskih puteva	0	268.000	-109.000	159.000		59,33
3	Rashodi poslovanja	0	268.000	-109.000	159.000		59,33
32	MATERIJALNI RASHODI	0	268.000	-109.000	159.000		59,33
323	Rashodi za usluge	0	268.000	-109.000	159.000		59,33

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
Aktivnost M01 1000 A100004	Čišćenje i obnova kanalske mreže	66.342	46.000	-36.250	9.750	14,70	21,20
3	Rashodi poslovanja	66.342	46.000	-36.250	9.750	14,70	21,20
32	MATERIJALNI RASHODI	66.342	46.000	-36.250	9.750	14,70	21,20
323	Rashodi za usluge	66.342	46.000	-36.250	9.750	14,70	21,20
Aktivnost M01 1000 A100005	Razvoj poljoprivrede u VSŽ-i	0	20.000	0	20.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	20.000	0	20.000		100,00
35	SUBVENCije	0	20.000	0	20.000		100,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0	20.000	0	20.000		100,00
Program M01 1001	Prodaja polj. zemljišta u vl. države	0	172.000	0	172.000		100,00
Kapitalni projekt M01 K100001	Razvoj poljoprivrede	0	172.000	0	172.000		100,00
3	Rashodi poslovanja	0	172.000	0	172.000		100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	0	172.000	0	172.000		100,00
323	Rashodi za usluge	0	172.000	0	172.000		100,00
<b>GLAVA 20 KOMUNALNA NAKNADA</b>		<b>3.366.845</b>	<b>3.400.000</b>	<b>232.000</b>	<b>3.632.000</b>	<b>107,88</b>	<b>106,82</b>
Program N01 1000	Komunalna naknada	3.366.845	3.400.000	232.000	3.632.000	107,88	106,82
Aktivnost N01 1000 A100001	Javna rasvjeta	1.246.109	1.200.000	150.000	1.350.000	108,34	112,50
3	Rashodi poslovanja	1.246.109	1.200.000	150.000	1.350.000	108,34	112,50
32	MATERIJALNI RASHODI	1.246.109	1.200.000	150.000	1.350.000	108,34	112,50
322	Rashodi za materijal i energiju	1.074.058	1.050.000	0	1.050.000	97,76	100,00
323	Rashodi za usluge	172.051	150.000	150.000	300.000	174,37	200,00
Aktivnost N01 1000 A100002	Održavanje čistoće i hortikulture u gradu	710.675	885.000	0	885.000	124,53	100,00
3	Rashodi poslovanja	710.675	885.000	0	885.000	124,53	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	710.675	885.000	0	885.000	124,53	100,00
323	Rashodi za usluge	710.675	885.000	0	885.000	124,53	100,00
Aktivnost N01 1000 A100003	Održavanje javnih površina (parkova, zelenih površ. i dj.igrališta)	125.727	130.000	0	130.000	103,40	100,00
3	Rashodi poslovanja	125.727	130.000	0	130.000	103,40	100,00



Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
32	MATERIJALNI RASHODI	125.727	130.000	0	130.000	103,40	100,00
323	Rashodi za usluge	125.727	130.000	0	130.000	103,40	100,00
Aktivnost N01 1000 A100004 Odvodnja atmosferskih voda		89.504	80.000	222.000	302.000	337,42	377,50
3	Rashodi poslovanja	89.504	80.000	222.000	302.000	337,42	377,50
32	MATERIJALNI RASHODI	89.504	80.000	222.000	302.000	337,42	377,50
323	Rashodi za usluge	89.504	80.000	222.000	302.000	337,42	377,50
Aktivnost N01 1000 A100005 Održavanje nerazvrstanih cesta (ulica, trgova i dr. prom.površ.)		891.588	800.000	0	800.000	89,73	100,00
3	Rashodi poslovanja	891.588	800.000	0	800.000	89,73	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	891.588	800.000	0	800.000	89,73	100,00
323	Rashodi za usluge	891.588	800.000	0	800.000	89,73	100,00
Aktivnost N01 1000 A100006 Održavanje groblja		4.032	5.000	0	5.000	124,01	100,00
3	Rashodi poslovanja	4.032	5.000	0	5.000	124,01	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	4.032	5.000	0	5.000	124,01	100,00
323	Rashodi za usluge	4.032	5.000	0	5.000	124,01	100,00
Aktivnost N01 1000 a100007 Nepredviđeni izdaci - komun. naknada		299.210	300.000	-140.000	160.000	53,47	53,33
3	Rashodi poslovanja	299.210	300.000	-140.000	160.000	53,47	53,33
32	MATERIJALNI RASHODI	299.210	300.000	-140.000	160.000	53,47	53,33
323	Rashodi za usluge	299.210	300.000	-140.000	160.000	53,47	53,33
<b>GLAVA 30 KOMUNALNA DJELATNOST IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>		<b>3.445.739</b>	<b>13.687.107</b>	<b>-2.498.500</b>	<b>11.188.607</b>	<b>324,71</b>	<b>81,75</b>
Program P01 1000 Uređenje trga, izgradnja cesta i nogostupa		1.275.557	12.352.000	-3.258.500	9.093.500	712,90	73,62
Kapitalni projekt P01 1000 K100001 Rekonstrukcija i uređenje nogostu		199.317	2.252.000	-494.500	1.757.500	881,76	78,04
3	Rashodi poslovanja	199.317	2.252.000	-494.500	1.757.500	881,76	78,04
32	MATERIJALNI RASHODI	199.317	2.252.000	-494.500	1.757.500	881,76	78,04
323	Rashodi za usluge	199.317	2.252.000	-494.500	1.757.500	881,76	78,04
Tekući projekt P01 1000 T100001 Uređenje javnih površina		464.733	200.000	136.000	336.000	72,30	168,00
3	Rashodi poslovanja	101.115	200.000	33.000	233.000	230,43	116,50
32	MATERIJALNI RASHODI	101.115	200.000	33.000	233.000	230,43	116,50
323	Rashodi za usluge	101.115	200.000	33.000	233.000	230,43	116,50

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	363.618	0	103.000	103.000	28,33	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	363.618	0	103.000	103.000	28,33	
421	Građevinski objekti	363.618	0	103.000	103.000	28,33	
Kapitalni projekt P01 1000 K100003 Rekonstrukcija i izgradnja cesta		611.507	9.700.000	-2.700.000	7.000.000	1.144,71	72,16
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	611.507	9.700.000	-2.700.000	7.000.000	1.144,71	72,16
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	611.507	9.700.000	-2.700.000	7.000.000	1.144,71	72,16
421	Građevinski objekti	611.507	9.700.000	-2.700.000	7.000.000	1.144,71	72,16
Kapitalni projekt P01 1000 K100004 Izrada projekata		0	200.000	-200.000	0		0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	200.000	-200.000	0		0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0	200.000	-200.000	0		0,00
412	Nematerijalna imovina	0	200.000	-200.000	0		0,00
Program P01 1001 Vodovod, kanalizacija, plin		2.145.435	1.161.000	760.000	1.921.000	89,54	165,46
Kapitalni projekt P01 1001 K100001 Izgradnja i uređenje vodovoda		947.127	970.000	0	970.000	102,41	100,00
3	Rashodi poslovanja	360.591	0	0	0	0,00	
38	Ostali rashodi	360.591	0	0	0	0,00	
386	Kapitalne pomoći	360.591	0	0	0	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	586.536	970.000	0	970.000	165,38	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	586.536	970.000	0	970.000	165,38	100,00
421	Građevinski objekti	586.536	970.000	0	970.000	165,38	100,00
Kapitalni projekt P01 1001 K100002 Izgradnja i uređ. kanalizacije		1.118.542	191.000	185.000	376.000	33,62	196,86
3	Rashodi poslovanja	1.118.542	191.000	-115.000	76.000	6,79	39,79
32	MATERIJALNI RASHODI	0	191.000	-191.000	0		0,00
323	Rashodi za usluge	0	191.000	-191.000	0		0,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
38	Ostali rashodi	1.118.542	0	76.000	76.000	6,79	
386	Kapitalne pomoći	1.118.542	0	76.000	76.000	6,79	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0	300.000	300.000		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	0	300.000	300.000		
421	Građevinski objekti	0	0	300.000	300.000		
Aktivnost P01 1001 A100001 Naknada za kanalizaciju, oslobađanja		0	0	460.000	460.000		
3	Rashodi poslovanja	0	0	460.000	460.000		
32	MATERIJALNI RASHODI	0	0	460.000	460.000		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	0	460.000	460.000		
Kapitalni projekt P01 1001 K100003 Izgradnja plinovoda		79.766	0	115.000	115.000	144,17	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	79.766	0	115.000	115.000	144,17	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	79.766	0	115.000	115.000	144,17	
421	Građevinski objekti	79.766	0	115.000	115.000	144,17	
Program P01 1002 Javna rasvjeta		24.747	174.107	0	174.107	703,55	100,00
Kapitalni projekt P01 1002 K100001 Izgradnja javne rasvjete		24.747	174.107	0	174.107	703,55	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	24.747	174.107	0	174.107	703,55	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	24.747	174.107	0	174.107	703,55	100,00
421	Građevinski objekti	24.747	174.107	0	174.107	703,55	100,00
<b>GLAVA 40 STAMBENA DJELATNOST</b>		<b>32.220</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>	<b>775,92</b>	<b>100,00</b>
Program R01 1000 Sredstva od prodanih stanova		32.220	250.000	0	250.000	775,92	100,00
Kapitalni projekt R01 1000 K100001 Izgradnja ili kupnja stanova		0	210.000	0	210.000		100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	210.000	0	210.000		100,00

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	210.000	0	210.000		100,00
421	Građevinski objekti	0	210.000	0	210.000		100,00
Tekući projekt R01 1000 T100001 Refundacija kamate Stanobiro, uređ.		32.220	40.000	0	40.000	124,15	100,00
3	Rashodi poslovanja	32.220	40.000	0	40.000	124,15	100,00
34	FINANCIJSKI RASHODI	32.220	40.000	0	40.000	124,15	100,00
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	32.220	40.000	0	40.000	124,15	100,00
GLAVA 50 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA		1.152.975	200.000	170.000	370.000	32,09	185,00
Program S01 1000 Prostorno planska dokumentacija		54.354	100.000	0	100.000	183,98	100,00
Kapitalni projekt S01 1000 K100001 Izrada prostornih planova		54.354	100.000	0	100.000	183,98	100,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	54.354	100.000	0	100.000	183,98	100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	54.354	100.000	0	100.000	183,98	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	54.354	100.000	0	100.000	183,98	100,00
Program S01 1001 Zaštita okoliša		1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
Kapitalni projekt S01 1001 K100001 Sanacija deponije komun. otpada		1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.098.621	100.000	170.000	270.000	24,58	270,00
GLAVA 60 MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO		656.529	50.000	0	50.000	7,62	100,00
Program T01 1000 Poticanje razvoja gospodarstva		656.529	50.000	0	50.000	7,62	100,00
Kapitalni projekt T01 1000 K100001 Izgradnja poduzetničke zone		641.060	0	0	0	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	641.060	0	0	0	0,00	

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	Ostvarenje 2010 1	I IZMJENE 2011 2	Povećanje / smanjenje 3	Novi Plan 2011 4	Indeks 11/10 4/1	Indeks 11/11 4/2
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	641.060	0	0	0	0,00	
421	Građevinski objekti	641.060	0	0	0	0,00	
Tekući projekt T01 1000 T100001 Poticaj razvoja malog gosp,		15.469	50.000	0	50.000	323,23	100,00
3	Rashodi poslovanja	15.469	50.000	0	50.000	323,23	100,00
35	SUBVENCije	15.469	50.000	0	50.000	323,23	100,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	15.469	50.000	0	50.000	323,23	100,00
<b>RAZDJEL 030 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE</b>		<b>222.965</b>	<b>217.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>207.000</b>	<b>92,84</b>	<b>95,39</b>
<b>GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE</b>		<b>222.965</b>	<b>217.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>207.000</b>	<b>92,84</b>	<b>95,39</b>
Program U01 1000 Redovne aktivnosti		222.965	217.000	-10.000	207.000	92,84	95,39
Aktivnost U01 1000 A100001 Tekući rashodi poslovanja i stručno osoblje		167.727	180.000	0	180.000	107,32	100,00
3	Rashodi poslovanja	167.727	180.000	0	180.000	107,32	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI	167.727	180.000	0	180.000	107,32	100,00
323	Rashodi za usluge	167.727	180.000	0	180.000	107,32	100,00
Tekući projekt U01 1000 T100001 Nabava dugotrajne imovine		55.238	37.000	-10.000	27.000	48,88	72,97
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	55.238	37.000	-10.000	27.000	48,88	72,97
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	55.238	37.000	-10.000	27.000	48,88	72,97
422	Postrojenja i oprema	49.529	22.000	-10.000	12.000	24,23	54,55
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.709	15.000	0	15.000	262,74	100,00
<b>SVEUKUPNO PRORAČUN</b>		<b>32.866.375</b>	<b>41.813.707</b>	<b>60.551</b>	<b>41.874.258</b>	<b>127,41</b>	<b>100,14</b>

Pregled proračuna po funkcijskoj klasifikaciji		Ostvarenje	I IZMJENE	Povećanje /	Novi Plan	Indeks	Indeks
		2010	2011	smanjenje	2011	11/10	11/11
		1	2	3	4	4/1	4/2
01	Opće javne usluge	8.019.281	7.693.000	816.400	8.509.400	106,1	110,6
02	Obrana	0	0	0	0		
03	Javni red i sigurnost	403.777	442.000	43.000	485.000	120,1	109,7
04	Ekonomski poslovi	6.620.995	17.697.200	-2.073.349	15.623.851	236,0	88,3
05	Zaštita okoliša	3.053.565	985.000	170.000	1.155.000	37,8	117,3
06	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	1.322.499	2.299.107	505.000	2.804.107	212,0	122,0
07	Zdravstvo	311.178	245.000	-74.000	171.000	55,0	69,8
08	Rekreacija, kultura i religija	4.961.938	4.697.200	796.400	5.493.600	110,7	117,0
09	Obrazovanje	5.025.501	4.577.350	-103.000	4.474.350	89,0	97,7
10	Socijalna zaštita	1.836.444	1.640.850	-9.900	1.630.950	88,8	99,4

### III. - ZAVRŠNE ODREDBE

#### Članak 4

Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Županje za 2011. godinu stupaju na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom vjesniku Grada Županje", a primjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD ŽUPANJA  
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/11-01/2  
Urbroj: 2212/01-01-11-2  
U Županji, 15. prosinca 2011. godine

Predsjednik  
Gradskog vijeća  
Gabrijel Galović, v.r.

**PREGLED PO ORGANIZACIJSKOJ STRUKTURI**

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA RASHODA I IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
<b>Razdjel: 010 GRADSKO VIJEĆE ŽUPANJA</b>		<b>993.736</b>	<b>1.109.000</b>	<b>4.600</b>	<b>1.113.600</b>	<b>112,06</b>	<b>100,41</b>
	Glava: 10 Gradsko vijeće	625.353	689.000	44.600	733.600	117,31	106,47
	Glava: 20 Mjesna samouprava	0	0	0	0		
	Glava: 30 Obrazovanje - stipendije	368.383	420.000	-40.000	380.000	103,15	90,48
<b>Razdjel: 015 GRADONAČELNIK</b>		<b>11.032.234</b>	<b>11.793.950</b>	<b>1.533.201</b>	<b>13.327.151</b>	<b>120,80</b>	<b>113,00</b>
	Glava: 10 Gradonačelnik	5.694.009	6.055.750	648.601	6.704.351	117,74	110,71
	Glava: 20 Stanobiro d.o.o. Županja	541.400	429.000	60.000	489.000	90,32	113,99
	Glava: 30 Gradska uprava	4.796.825	5.309.200	824.600	6.133.800	127,87	115,53
<b>RAZDJEL 020 GRADSKA SLUŽBA</b>		<b>11.647.499</b>	<b>10.512.650</b>	<b>774.500</b>	<b>11.287.150</b>	<b>96,91</b>	<b>107,37</b>
	GLAVA 10 Gradska služba	0	0	0	0		
	GLAVA 20 Obrazovanje	166.609	163.000	17.000	180.000	108,04	110,43
	GLAVA 30 Predškolski odgoj	4.340.622	3.841.600	20.000	3.861.600	88,96	100,52
	GLAVA 40 Kultura	3.150.834	3.232.200	512.900	3.745.100	118,86	115,87
	GLAVA 50 ŠPORT	1.336.287	900.000	205.500	1.105.500	82,73	122,83
	GLAVA 60 Informiranje	138.000	143.000	20.000	163.000	118,12	113,99
	GLAVA 70 Javni red i sigurnost	403.777	442.000	43.000	485.000	120,12	109,73
	GLAVA 80 Zdravstvo	311.178	245.000	-74.000	171.000	54,95	69,80
	GLAVA 90 Socijalna skrb	1.800.192	1.545.850	30.100	1.575.950	87,54	101,95
<b>RAZDJEL 025 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP., PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE</b>		<b>8.969.941</b>	<b>18.181.107</b>	<b>-2.241.750</b>	<b>15.939.357</b>	<b>177,70</b>	<b>87,67</b>

<b>Broj Konta</b>	<b>VRSTA RASHODA I IZDATAKA</b>	<b>Ostvarenje 2010 1</b>	<b>I IZMJENE 2011 2</b>	<b>Povećanje / smanjenje 3</b>	<b>Novi Plan 2011 4</b>	<b>Indeks 11/10 4/1</b>	<b>Indeks 11/11 4/2</b>
	GLAVA 10 Upravi odjel za komunalno gosp., prost. uređenje i geodetske poslove	315.633	594.000	-145.250	448.750	142,17	75,55
	GLAVA 20 Komunalna naknada	3.366.845	3.400.000	232.000	3.632.000	107,88	106,82
	GLAVA 30 Izgradnja komunalne infrastrukture	3.445.739	13.687.107	-2.498.500	11.188.607	324,71	81,75
	GLAVA 40 Stambena djelatnost	32.220	250.000	0	250.000	775,92	100,00
	GLAVA 50 Prostorno uređenje i zaštita okoliša	1.152.975	200.000	170.000	370.000	32,09	185,00
	GLAVA 60 Malo i srednje poduzetništvo	656.529	50.000	0	50.000	7,62	100,00
	<b>RAZDJEL 030 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE</b>	<b>222.965</b>	<b>217.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>207.000</b>	<b>92,84</b>	<b>95,39</b>
	GLAVA 10 Upravni odjel za financije	222.965	217.000	-10.000	207.000	92,84	95,39
	<b>UKUPNO PRORAČUN</b>	<b>32.866.375</b>	<b>41.813.707</b>	<b>60.551</b>	<b>41.874.258</b>	<b>127,41</b>	<b>100,14</b>